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Прелиминарна ранг листа-Безбедност, криптографија и кодирање - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111278 97,800 

2 111270 85,130 

3 111609 83,300 

 

 


